
“1973 – 2023 – 50 aniversario de 

Sede Regional Tartagal” 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
                SEDE REGIONAL TARTAGAL 
       Warnes y Ej. Argentino – 4560 – Tartagal  (Salta) 
                   Tel. Fax Nº 03873 – 421182 - 424929 

                    REPUBLICA ARGENTINA 
                       -------------------------- 

TARTAGAL, 28 de Diciembre de 2023.- 

 

       NOTA N° 423-SRT-2023. 

 
SEÑOR 
DIRECTOR DE PATRIMONIO de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
Lic. Diego A. RODRÍGUEZ 
S           /        D 
 

Atentamente me dirijo a usted y por su intermedio ante quien 

corresponda, a los efectos de remitirle Planilla Provisoria de Alta de Bienes y la información 

correspondiente a los bienes adquiridos oportunamente: 

EXPEDIENTE N° 20.421/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 565-SRT-2023. 
Factura “B” N°: 0034-00007720.   
Proveedor: “TECNOGRAF S.A.” 
Importe: $  3.033.100,00 
 
EXPEDIENTE N° 20.464/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 458-SRT-2023. 
Factura “B” N°: 0113-00014713.   
Proveedor: “CASA EL GATO” 
Importe: $  564.104,00 
 
EXPEDIENTE N° 20.536/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 555-SRT-2023. 
Factura “B” N°: 0113-00015320.   
Proveedor: “CASA EL GATO” 
Importe: $  1.799.998,00 
 
EXPEDIENTE N° 20.544/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 582-SRT-2023. 
Facturas “B” N°: 00007-00018872, N°: 00007-00018875, N°: 00007-00018876,  
N°: 00007-00018877 y N°: 00007-00018878,    
Proveedor: “LIBRERÍA DEL PROFESIONAL” 
Importe: $  1.770.324,00 
 
EXPEDIENTE N° 20.632/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 722-SRT-2023. 
Factura “B” N°: 1772-00000238.   
Proveedor: “CETROGAR” 
Importe: $  159.999,00 
 
EXPEDIENTE N° 20.624/23 
Resolución de aprobación de gastos N° 674-SRT-2023. 
Factura “B” N°: 0008-00017028.   
Proveedor: “CASA EL GATO” 
Importe: $  94.000,00 
 
 
  Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para saludarlo 
cordialmente.- 

“1983 – 2023 – 40 años de 

democracia en Argentina” 

 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
FACULTAD REGIONAL 

MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 
Warnes y Ej, Argentino - 4560 - Tartagal (Salta) 

Tel. Fax N° 03873 - 421182 - 424929 
REPUBLICA ARGENTINA 

"1983 - 2023 - 40 aiios de 
democracia en Argentina" 

"1973 - 2023 - 50 aniversario de 
Sede Regional Tartagal" 

RESOLUCION N° 582-SRT-2.023. 

VISTO: 

TARTAGAL, 22 de Noviembre de 2.023. 

EXPEDIENTE N° 20.544/2.023. 

Las notas presentadas por Docentes de las distintas Carreras que se dictan en la Sede 
Regional Tartagal en Transici6n a Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante dichas notas solicitan la compra de material bibliografico destinado a la 
Biblioteca de la Sede Regional Tartagal en Transici6n a Facultad, para uso de los alumnos y 
docentes de las Carreras que se dictan en la dependencia universitaria. 

Que se solicit6 cotizaci6n de precios a las firmas "UBRERIA CUSPIDE", "L1BRERIA 
RAYUELA", "L1BRERiA DEL PROFESIONAL", de la ciudad de Salta. 

Que "UBRERIA DEL PROFESIONAL", es la (mica firma que present6 cotizaci6n del 
material destinado a la Carrera de Contado Publico Nacional. 

Que la Direcci6n de la Sede Regional Tartagal en Transici6n a Facultad, en 22 de 
noviembre del corriente ario, autoriza la compra del material bibliografico cotizado. 

Que atento a los plazos de mantenimiento de oferta y la necesidad de la provisi6n a la 
mayor brevedad posible del material biblioqraftco adquirido, el Servicio Juridico de la 
Universidad Nacional de Salta intervendra oportunamente, conforme los terminos del inciso d) 
del articulo 7° de la Ley N° 19.549. 

POR ELLO, yen uso de las atribuciones conferidas por Resoluci6n CS N° 161/20. 

LA VICEDIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL 
EN TRANSICION A FACUL TAD 

RES U E LV E: 

ARTICULO 1°._ Adjudicar la Contrataci6n Directa N° 34/2023, a la firma "UBRERIA DEL 
PROFESIONAL" de Garcia, Roberto Jose, C.U.I.T. N° 20-14708759-5, I.V.A Exento, con 
domicilio en la calle Caseros N° 740 de la ciudad de Salta, por la suma de PESOS: UN MILLON 
SETECIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO ($ 1.770.324,00), por la 
compra de bibliografia destinada a Biblioteca de la Sede Regional Tartagal en Transici6n a 
Facultad. 

ARTICULO 2°._ Imputar la suma de PESOS: UN MILLON SETECIENTOS SETENTA MIL 
TRESCIENTOS VEINTICUATRO ($ 1.770.324,00), a la partida: 4.5.0 IMPRENTA Y 
EDITORIALES, del presupuesto para Bibliografia por la suma de Pesos: Un mill6n ciento 
sesenta y tres mil setecientos cincuenta y siete con cincuenta y cinco centavos 
($ 1.163.757,55) Y a Canon Banco Patagonia por la suma de Pesos: Seiscientos seis mil 
quinientos sesenta y seis con cuarenta y cinco centavos ($ 606.566,45) de la Sede Regional 
Tartagal en Transici6n a Facultad de la Universidad Nacional de Salta para el Ejercicio 2.023. 

soi 

lie. Teresita I. Mercado 
VICEDIRECTORA 

Sede Regional Tartagal· U.N.S.a 



ALTA Nº   

EXPTE.Nº  20.544/23 INSTITUCION : UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESOLUCION Nº 582-SRT-23 UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: Sede Regional Tartagal

ORDEN DE COMPRA Nº SECCION: CODIGO: 

FECHA: SECTOR: 

Cuenta Sub-Cta. Nº orden Procedencia Estado Valor 

Mat.Inv. Unitario

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

ATCHABAHIAN, Adolfo, "Régimen Jurídico de la Gestión y del 

Control en la Hacienda Pública". 3º edición. Editorial La Ley S.A.E. 

e I. Argentina, 2.008.

10  $     16.700,00  $       167.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CORTES DE TREJO, Lea Cristina. "Cuestiones de Contabilidad 

Gubernamental y sus incógnitas". Editorial Osmar D. Buyatti. 

Argentina, 2.008.

10  $       1.950,00  $         19.500,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

MORENO, Sergio Gastón. "Control Público y Gubernamental". 

Editorial Osmar D. Buayatti. Argentina, 2,019.
10  $       7.780,00  $         77.800,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

LAS HERAS, José María. "Estado Eficiente". Editorial Osmar D. 

Buyatti. Argentina, 2,022.
10  $     16.340,00  $       163.400,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

IVANEGAS, Mirian Mabel. "Principios de la Administración Pública". 

Editorial Ábaco de Rodolfo Depalma. Argentina 2.005.
3  $     18.480,00  $         55.440,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

GARCIA VENTURINI, A y KICILLOF, A. "Analisis Matematico I" 

Ediciones Cooperativas. Argentina 2.015.
1  $     19.800,00  $         19.800,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

GARCIA VENTURINI, A y KICILLOF, A. "Analisis Matematico II" 

Ediciones Cooperativas. Argentina 2.015.
1  $     13.200,00  $         13.200,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018872  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo I". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2.016.
1  $     65.858,00  $         65.858,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo II". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2.016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo III". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2.016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

TRANSPORTE 48 713.712,00$           

------------------- --------------------- Firma Resp        …………………………

Confeccionó   Ctrl. Patrim. Aclaración         …………………………

ALTA  PROVISORIA DE BIENES Nº  …../2023

Designación y Descripción Cantidad Valor total Observac.



Cargo                …………………………

ALTA Nº   

EXPTE.Nº  20.544/23 INSTITUCION : UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESOLUCION Nº 582-SRT-23 UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: Sede Regional Tartagal

ORDEN DE COMPRA Nº SECCION: CODIGO: 

FECHA: SECTOR: 

Cuenta Sub-Cta. Nº orden Procedencia Estado Valor 

Mat.Inv. Unitario

TRANSPORTE 48 713.712,00$           

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo IV". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo V". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2.016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo VI". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CURÁ, José María. "Codigo Civil y Comercial de la Nación 

Comentado Tomo VII". Editorial Thomson Reuters. Argentina  2016.
1  $     65.857,00  $         65.857,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

"Codigo de Mineria Edición Estudiantil". Ediciones del País. 

Argentina 2023.
1  $       5.000,00  $           5.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

ACKERMAN, Mario E. "Ley de Riesgo del Trabajo Comentada y 

Concordada. Editorial Rubinzal-Culzoni. Argentina 2.021.
1  $     67.166,00  $         67.166,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

FOWLER NEWTON, Enrique. "Contabilidad Superior Tomo I" 

Editorial La ley S.A.E. Argentina 2.020.
1  $     27.700,00  $         27.700,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

FOWLER NEWTON, Enrique. "Contabilidad Superior Tomo II" 

Editorial La ley S.A.E. Argentina 2.020.
1  $     27.700,00  $         27.700,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

FOWLER NEWTON, Enrique. "Contabilidad con Inflación" Editorial 

La ley S.A.E. Argentina 2.019.
1  $     15.000,00  $         15.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

TORRES, Carlos Federico. "Ajuste por Inflación y Remedición de 

Activos" Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 2.019.
1  $       4.500,00  $           4.500,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

TRANSPORTE 58 1.124.206,00$        

------------------- --------------------- Firma Resp        …………………………

Confeccionó   Ctrl. Patrim. Aclaración         …………………………

ALTA  PROVISORIA DE BIENES Nº  …../2023

Designación y Descripción Cantidad Valor total Observac.



Cargo                …………………………

ALTA Nº   

EXPTE.Nº  20.544/23 INSTITUCION : UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESOLUCION Nº 582-SRT-23 UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: Sede Regional Tartagal

ORDEN DE COMPRA Nº SECCION: CODIGO: 

FECHA: SECTOR: 

Cuenta Sub-Cta. Nº orden Procedencia Estado Valor 

Mat.Inv. Unitario

TRANSPORTE 58 1.124.206,00$        

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

RESTON, Esteban. "Consolidación de Estados Contables". Editorial 

Osmar D. Buyatti. Argentina 2,018.
1  $       5.550,00  $           5.550,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

TORRES, Carlos F y SUBELET, Carlos J. "Resolución Técnica 

N°46 Nueva Norma Contable Actividad Agropecuaria. Editorial 

Osmar D. Buyatti. Argentina 2.020.

1  $       5.400,00  $           5.400,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018875  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

RESTON, Esteban y FRANZONE José. "Estado de Flujo de 

Efectivo". Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 2.021.
1  $     10.330,00  $         10.330,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

TORRES, Carlos Federico. "Aspectos especificos del Ajuste por 

Inflación". Editorial Osmar D. Buyatti.Argentina 2.020.
1  $       8.340,00  $           8.340,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

RESTON, Esteban. "Ajuste por Inflación. Casos Practicos y Normas 

Contables". Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina2.020.
1 5.550,00$          5.550,00$               

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

"Normas NIIF, Pronunciamiento oficial 2017". Parte A. Editorial 

IFRS Foundation. 
1  $       2.700,00  $           2.700,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

"Normas NIIF, Pronunciamiento oficial 2017". Parte B. Editorial 

IFRS Foundation. 
1  $       2.700,00  $           2.700,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1 "Normas NIIF para las PYMES". Parte A. Editorial IFRS Foundation. 1  $       1.000,00  $           1.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1 "Normas NIIF para las PYMES". Parte B. Editorial IFRS Foundation. 1  $       1.000,00  $           1.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

CASINELLI, Hernán P. "Estados Financieros Consolidados y 

Separados". Volumen 3. Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 

2.020.

1  $     10.490,00  $         10.490,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

TRANSPORTE 68 1.177.266,00$        

------------------- --------------------- Firma Resp        …………………………

ALTA  PROVISORIA DE BIENES Nº  …../2023

Designación y Descripción Cantidad Valor total Observac.



Confeccionó   Ctrl. Patrim. Aclaración         …………………………

Cargo                …………………………

ALTA Nº   

EXPTE.Nº  20.544/23 INSTITUCION : UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESOLUCION Nº 582-SRT-23 UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: Sede Regional Tartagal

ORDEN DE COMPRA Nº SECCION: CODIGO: 

FECHA: SECTOR: 

Cuenta Sub-Cta. Nº orden Procedencia Estado Valor 

Mat.Inv. Unitario

TRANSPORTE 68 1.177.266,00$        

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

FOWLER NEWTON, Enrique. "Tratado de Auditoria" Tomo I. 5ta 

Edicion. Editorial Thomson Reuters. Argentina 2.020.
1  $     25.450,00  $         25.450,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

FOWLER NEWTON, Enrique. "Tratado de Auditoria" Tomo II. 5ta 

Edicion. Editorial Thomson Reuters. Argentina 2.020.
1  $     25.450,00  $         25.450,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

BERTAZZA, Humberto J. "Reponsabilidad del Profesional en 

Ciencias Economicas". Editorial Thomson Reuters La Ley. 

Argentina 2.021.

1 40.190,00$        40.190,00$             

Factura "B" Nº   

00007-00018876  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"
1

SLOSSE, C, GORDICZ, JC, GAMONDÉS, S.F, TUÑEZ, F.A. 

"Auditoria" 4° Edición. Editorial Thomson Reuters La Ley. Argentina 

2.020.

1  $     54.640,00  $         54.640,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

ABAN, G, ALBANESE D, BELLOMIO J, MERCAPIDEZ G, MIGOYA 

M, PERASSI L. "Nueva Rt N° 37, Modificaciones RT N° 53 a la 

Norma de Auditoría y otros encargos". Editorial Osmar D. Buyatti 

Argentina 2.021.

1  $     12.600,00  $         12.600,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

PAHLEN ACUÑA, Ricardo. "Contabilidad Social y Ambiental" 

Editorial Thomson Reuters La Ley. Argentina 2023
3  $     11.230,00  $         33.690,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

LANG, Victor Manuel. "La Nueva Contabilidad E.S.A". Editorial 

Dunken. Argentina 2016
3  $       1.500,00  $           4.500,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

RODRIGUEZ DE RAMÍREZ, María del Carmen. "Balance Social 

ABC de una herramienta clave para la Rendición de Cuentas". 

Editorial Errepar. Argentina 2.013.

3  $       5.130,00  $         15.390,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

TRANSPORTE 82 1.389.176,00$        

------------------- --------------------- Firma Resp        …………………………

Confeccionó   Ctrl. Patrim. Aclaración         …………………………

ALTA  PROVISORIA DE BIENES Nº  …../2023

Designación y Descripción Cantidad Valor total Observac.



Cargo                …………………………

ALTA Nº   

EXPTE.Nº  20.544/23 INSTITUCION : UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESOLUCION Nº 582-SRT-23 UNIDAD DE ORGANIZACIÓN: Sede Regional Tartagal

ORDEN DE COMPRA Nº SECCION: CODIGO: 

FECHA: SECTOR: 

Cuenta Sub-Cta. Nº orden Procedencia Estado Valor 

Mat.Inv. Unitario

TRANSPORTE 82 1.389.176,00$        

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

TORRES, Carlos F. "El Balance Social en las Normas 

Profesionales Argentinas". Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 

2.014.

3  $       2.340,00  $           7.020,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

PERERA ALDAMA, Luis. "El Cuarto Estado Contable. La dimensión 

económico-social de los reportes de sustentabilidad". Editorial 

Fondo Editorial Consejo EDICON. Argentina 2013

1  $       5.500,00  $           5.500,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018877  

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

VOLPENTESTA, Jorge Roberto. "Gestión de la Responsabilidad 

Social Empresarial" 2° Edición. Editorial Osmar D. Buyatti. 

Argentina 2.011.

4 1.900,00$          7.600,00$               

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

MONTANINI, Gustavo. "Auditoría" 2| Edición Ampliada y 

Actualizada. Editorial Errepar. Argentina 2.019.
5  $     10.450,00  $         52.250,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

SIMARO, Jorge D y TONELLI Omar E. "Lectura de Contabilidad 

Básica"Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 2023.
5  $     21.850,00  $       109.250,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

DE ZUANI, Elio Rafael y RUÍZ, Rosana Elizabeth. "Administración 

de Organizaciones. Editorial Osmar D. Buyatti. Argentina 2.023.
5  $     20.200,00  $       101.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

LÓPEZ, Laura Beatriz y SUÁREZ Marta María. "Fundamentos de 

Nutrición Normal". 3ra Edición revisada. Editorial El ateneo. 

Argentina 2.022.

4  $     16.152,00  $         64.608,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

DE GIROLAMI, Daniel Y GONZÁLEZ INFANTINO Carlos. "Clínica y 

Terapéutica en la Nutrición del Adulto". Editorial El Ateneo. 

Argentina2.018.

1  $     26.000,00  $         26.000,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

"LIBRERÍA DEL 

PROFESIONAL"

HENQUIN, Ruth. "Epidemiología y Estadística para Principiantes". 

Editorial Corpues Editorial y Distribuidora. Argentina 2.019.
1  $       7.920,00  $           7.920,00 

Factura "B" Nº   

00007-00018878 

'23/11/2023

TRANSPORTE 111 1.770.324,00$        

------------------- --------------------- Firma Resp        …………………………

ALTA  PROVISORIA DE BIENES Nº  …../2023

Designación y Descripción Cantidad Valor total Observac.



Confeccionó   Ctrl. Patrim. Aclaración         …………………………

Cargo                …………………………


